

Ibuvit D 400 j.m., kapsułki twist-off, 30 kaps.



Cena: 13,75 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

Ibuvit D 400 – zaspokaja dzienne zapotrzebowanie niemowląt i małych dzieci na cenną witaminę D.
Ibuvit D 400 – dzienna dawka witaminy D

Jedna kapsułka twist-off preparatu Ibuvit D 400 zawiera 10 µg cholekalcyferolu, czyli 400 j.m. witaminy D.
Zaleca się suplementację Witaminy D od pierwszych dni życia, niezależnie od sposobu karmienia noworodka/niemowlęcia.
Ibuvit D 400 – witamina D potrzebna dla rozwoju dziecka

Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

- Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
- Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów.
- Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

Witamina D jest syntetyzowana naturalnie w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych oraz w niewielkich ilościach dostarczana wraz z mlekiem matki.

Biorąc pod uwagę ograniczony dostęp do światła słonecznego, a także niewielkie jej ilości znajdujące się w mleku matki, wskazane jest dodatkowe suplementowanie zarówno u niemowląt i dzieci, jak i osób dorosłych.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 kapsułki dziennie.
Ibuvit D 400 w kapsułkach twist-off to wygodna i bezpieczna aplikacja witaminy D

Jedno opakowanie Ibuvit D 400 to 30 wygodnych w aplikowaniu kapsułek twist-off.

W celu otworzenia kapsułki należy przekręcić i oderwać końcówkę, a następnie wycisnąć zawartość do wcześniej przygotowanej porcji mleka matki lub bezpośrednio do buzi dziecka. Należy zachować ostrożność, aby nie upuścić kapsułki do ust dziecka (możliwość zakrztuszenia) oraz delikatnie naciskać kapsułkę, by nie doprowadzić do gwałtownego rozprysku płynu. Zawartość kapsułki należy zużyć bezpośrednio po otworzeniu.

Zalecane spożycie:

1 kapsułka twist-off dziennie.

U niemowląt i dzieci karmionych piersią zalecane jest podawanie zawartości 1 kapsułki twist-off dziennie. Dienne dawkowanie może być modyfikowane zgodnie z zaleceniami lekarza.

Składniki 1 kapsułka „twistt-off”

(zalecana dzienna porcja)

Witamina D 10 µg czyli 400 j.m. (200% RWS*)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

Kompozycja średniołańcuchowych triglicerydów (MCT) pochodzących z oleju palmowego i kokosowego, witamina D (cholekalcyferol – witamina D3).

Składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć glicerol.

Podmiot odpowiedzialny za informacje o produkcie: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A., ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański.